

FZ-2380/33/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług sprzątnia pomieszczeń biurowych, terenów zewnętrznych i pielęgnacji zieleni w obiektach Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi oraz jednostek jej podległych

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„czy w metraż wskazany do mycia na wysokości wliczona jest przednia oszklona ściana budynku w Tomaszowie Mazowieckim? Jeżeli nie to proszę podać metraż tego elementu.”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający **informuje**, że powierzchnię przedniej oszklonej ściany budynku w KPP w Tomaszowie Mazowieckim w wymiarze 75 m² należy dodać do powierzchni przeszkleń wymagających mycia na wysokości.

PYTANIE nr 2

„Proszę o wskazanie metrażu do mycia na wysokości nieotwieralnych części elewacji czy okien w budynku w Sieradzu.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający **informuje**, że wyżej wymienione metraże w OSzP w Sieradzu są zgodne z zawartymi w załączniku nr 5.15 do SWZ – Wykazie powierzchni do sprzątnia.

PYTANIE nr 3

„Proszę o podanie ilości osób przebywających na szkoleniu w Sieradzu. Służy to przede wszystkim zapewnieniu wystarczającej ilości higieny dla każdego słuchacza.”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający **informuje**, że w OSzP w Sieradzu na stałe przebywa 218 słuchaczy szkoleń stałych oraz 35 osób kadry i pracowników. Jednocześnie na okresy trwające do kilku tygodni na terenie obiektu przebywa ok. 50 słuchaczy w trybie dojazdowym, w zależności od potrzeb Zamawiającego w zakresie szkoleń

PYTANIE nr 4

„Proszę o potwierdzenie iż Wykonawca ma dostarczać papier toaletowy, ręczniki w roli lub ręczniki ZZ oraz mydło dla wszystkich słuchaczy szkółki w Sieradzu.”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający **informuje**, że Wykonawca będzie dostarczał w ramach umowy ww. artykuły dla wszystkich słuchaczy oraz kadry OSzP

PYTANIE nr 5

„Prosimy o potwierdzenie iż zakres usług nie obejmuje wycinki drzew i obcinania zdrowych gałęzi na wysokości.”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający **informuje**, że zakres usług dotyczący pielęgnacji drzew i krzewów jest zawarty w załączniku nr. 4 – Wykazie czynności do sprzątnia i nie obejmuje wycinki drzew

PYTANIE nr 6

„czy zamawiający ma wiedzę w zakresie możliwego przesunięcia płatności wykonawcy (prolongata) ze względu na wewnętrzne problemy finansowe na okres 2024r. - 2025r.”

ODPOWIEDŹ 6

W ocenie Zamawiającego, niniejsze pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, o którym mowa w art. 135 ust. 1 uPzp. Zamawiający wskazuje, że Wykonawca winien w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego kierować się zasadą zachowania należytej staranności. Z nią należy powiązać obowiązek rzetelnego zapoznania się z dokumentami zamówienia, w tym dokonania oceny ich postanowień z uwzględnieniem posiadanej przez wykonawcę profesjonalnej wiedzy. Wykonawca, stwierdzając zatem w treści SWZ niejasności powinien skorzystać z uprawnienia do żądania wyjaśnień

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

I Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Jarosław Rybka